
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Kokosgebäck ohne Schokolade 2,0 kg pro Karton

1. Produktbeschreibung
Jedes Stück dieses köstlichen Kokosgebäcks bietet eine knusprige Textur und einen exotischen Geschmack von frischer Kokosnuss: Ein
tropisches Vergnügen, das Sie nicht verpassen sollten – Ideal als leichter Snack für zwischendurch, zum Teilen mit Freunden oder als süße
Ergänzung zu einer Tasse Tee.

2. Zutaten
Zutaten: Weizenmehl, Pflanzenfett (Palm), 20% Kokos, Zucker, Invertzuckersirup, Milch, Hühnervollei, Hühnereigelbpulver, Salz,
Hühnertrockeneiweisspulver. Kann Spuren von Eerdnüssen, Schalenfrüchten, Sesam und Soja enthalten.


